
Id: BXOTX­YKTEF­UXFRC­VZXDA­ASPAI. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 21/2011
WÓJTA GMINY KUNICE

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kunice za rok 2010 

Na podstawie art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 
1240), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam Radzie Gminy w Kunicach: 

1) Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Kunice za rok 2010 roku, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2) Informację  o stanie  mienia  Gminy  Kunice  za  rok  2010  roku,  w brzmieniu  stanowiącym  załącznik  nr  2 do 
zarządzenia 

3) Sprawozdanie  z wykonania  planu  finansowego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej 
Ośrodka Zdrowia w Kunicach za rok 2010 roku , w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia. 

4) Sprawozdanie  z wykonania  planu  finansowego  samorządowej  instytucji  kultury Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu w Kunicach za rok 2010 roku , w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Przedstawiam Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu Zespołowi w Legnicy 

1) Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Kunice za rok 2010 roku, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2) Informację  o stanie  mienia  Gminy  Kunice  za  rok  2010  roku,  w brzmieniu  stanowiącym  załącznik  nr  2 do 
zarządzenia 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu podlega publikacji w formie przewidzianej do publikacji aktów prawa 
miejscowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Kunice 

Zdzisław Tersa

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2011

Wójta Gminy Kunice

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 1 do sprawozdania 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2011

Wójta Gminy Kunice

Zalacznik1.xls


Id: BXOTX­YKTEF­UXFRC­VZXDA­ASPAI. Podpisany Strona 2

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 do sprawozdania 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2011

Wójta Gminy Kunice

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 3 do sprawozdania 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 21/2011

Wójta Gminy Kunice

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 4 do sprawozdania 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 21/2011

Wójta Gminy Kunice

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 5 do sprawozdania 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 21/2011

Wójta Gminy Kunice

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik nr 6 do sprawozdania 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 21/2011

Wójta Gminy Kunice

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik7.doc

Załącznik nr 7 do sprawozdania 

Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.doc
Zalacznik7.doc


Id: BXOTX­YKTEF­UXFRC­VZXDA­ASPAI. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 21/2011

Wójta Gminy Kunice

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik8.doc

Załacznik nr 1 do zarządzenia 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 21/2011

Wójta Gminy Kunice

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik9.doc

Załącznik nr 2 do zarządzenia 

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 21/2011

Wójta Gminy Kunice

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik10.doc

Załącznik nr 3a do zarządzenia 

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 21/2011

Wójta Gminy Kunice

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik11.xls

Załącznik nr 3b do zarządzenia 

Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 21/2011

Wójta Gminy Kunice

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik12.doc

Załącznik nr 4 do zarządzenia 

Zalacznik8.doc
Zalacznik9.doc
Zalacznik10.doc
Zalacznik11.xls
Zalacznik12.doc

